Press Release

２０２５年日本国際博覧会（大阪・関西万博）が、いよいよ来年４月１３日から開催

されます。大阪・関西万博については、運営を支える様々な業種のスタッフが必要と

なっています。

こうした状況を踏まえ、ハローワーク大阪西（所長：神谷 武）では、万博会場ス

タッフを募集する企業が集結する「２０２５年大阪・関西万博で働く！就職面接会＠ハ

ローワークプラザ難波」を下記のとおり開催することといたします。

記

ハローワーク大阪西

ハローワーク大阪西発表
令和６年１１月２１日（木）

報道関係者 各位

【照会先】
ハローワーク大阪西
電話：０６－６５８２－５２７１（３１＃）
ハローワークプラザ難波
電話：０６－６２１４－９２００

１ 日 時 令和６年１２月１７日（火） １３時から１６時まで
１２月１９日（木） １３時から１６時まで

２ 場 所 ハローワークプラザ難波
大阪市中央区難波２－２－３ 御堂筋グランドビル４階

３ 参加企業 ７社（予定）

４ 申込方法 下記問い合わせ先まで電話にてお申し込みください

５ 問合せ先 ハローワークプラザ難波
電話：０６－６２１４－９２００
月～金：１０時～１８時３０分
第１・３土曜日：１０時～１８時

２０２５年大阪・関西万博で働く！

就職面接会＠ハローワークプラザ難波

＜労農記者クラブ扱い＞

大阪市中央区難波2-2-3
御堂筋グランドビル４階

HKRHW
テキスト ボックス

HKRHW
テキスト ボックス

HKRHW
テキスト ボックス

就職面接会
＠ハローワークプラザ難波

大阪・関西万博 公式キャラクター
ミャクミャク

©Expo 2025

ハローワークプラザ難波
大阪市中央区難波２－２－３
御堂筋グランドビル４階

会場

企業情報などは裏面をご確認ください。

コンテンツ

万博運営を支える様々な業種の
スタッフを募集する企業が

ハローワークプラザ難波に集結

飲食

清掃

販売 警備

設備
管理

12月17日（火）
12月19日（木）
両日とも13時～16時

日時

申込
参加希望の方は
ハローワークプラザ難波
までご連絡ください。
TEL:06-6214-9200
月～金 10時～18時30分
第1/3 土曜日10時～18時

【要予約制】

国際的＆歴史的イベントにスタッフの
一員として参加しませんか？

特設サイトはコチラ↑

12
月
19
日
（
木
）参
加
企
業
情
報

求人番号：27030-37746041
給与：時給２，３００円～
募集人数：３０人

警 備 東洋テック株式会社

物 販
求人番号27030-37774241
給与：時給１，８００円
募集人数：３０人

株式会社せのや

警 備
求人番号27030-38169041
給与：月収41万～44万円
募集人数：１５人

株式会社白青舎

飲 食
求人番号27030-38170241
給与：時給１，５００円～２，０００円
募集人数： ４人

株式会社くれおーる

飲 食
求人番号：正社員 27180-14834441, 27180-14835741

パート 27180-14836641, 27180-14837941
給与：正社員 パート時給1900円
募集人数：正社員(総合･地域限定)各10人、パート長時間40人･短時間20人

白ハト食品工業株式会社

設備管理

求人番号：設備管理 27030-37751641,27030-37748841
清掃責任者 27030-37757241,27030-37763041

給与：正社員22万～30万円 契約社員25万～30万円
募集人数：設備管理 各５人/清掃責任者 各２人

警 備

求人番号：正社員27030-37767541,パート27030-37770141
給与：正社員19万５千～22万7千円 パート時給1,200～1,500円
募集人数：正社員１０人 パート１０人

イオンディライトセキュリティ株式会社

イオンディライト株式会社清 掃

12
月
17
日
（
火
）参
加
企
業
情
報

総合職 30万～40万円
地域限定職27万～31万5千円